
N 145 145-06-4-201811130934
13/11/2018

ბრძანება
ავთანდილ  გოლიაძის   შვებულების  შესახებ 

„საქართველოს ორგანული კანონის ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 -ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის და ,,საჯარო სამსახურის  შესახებ“ საქართველოს  კანონის 
62-ე მუხლის 1-ლი პუნქტის“  შესაბამისად

ვბრძანებ:

 მუხლი 1. ოზურგეთის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის  სამდივნო  განყოფილების 
უფროსს,  ავთანდილ გოლიაძეს, მიეცეს კუთვნილი ანაზღაურებადი შვებულება  12/11/2018 –დან 
30/11/2018 –ის  ჩათვლით.
მუხლი 2. 2018 წლის12 ნოემბრიდან - 30 ნოემბრის  ჩათვლით ოზურგეთის  მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს აპარატის სამდივნო განყოფილების უფროს სპეციალისტს ქეთევან ჭელიძეს, 
დაკისრებული  ვალდებულებებისგან  გათავისუფლების გარეშე, დაევალოს ოზურგეთის  
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის  სამდივნო განყოფილების  უფროსის  ავთანდილ 
გოლიაძის  მოვალეობების შესრულება.
მუხლი  3.  ბრძანება  გადაეგზავნოს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის მერიას.
მუხლი 4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოში გაცნობიდან 
ერთი თვის  ვადაში (მის: ქ. ოზურგეთი, ი.სიორიძის ქ.#14).
მუხლი  5.  ბრძანება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.

დავით დარჩია

საკრებულოს თავმჯდომარე
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო


		2018-11-13T09:34:38+0400




